

TT Meditrade ApS

**Søleddet 15
4180 Sorø**

CVR-nr. 18 92 05 81

**Årsrapport for 2019/20
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. november 2020

Hans Kurt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Meditrade ApS
Søleddet 15
4180 Sorø

CVR-nr.: 18 92 05 81

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 10. november 1995

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

Direktion

Hans Kurt Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder salg af produkter indenfor sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 91.298, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 374.412.

Ledelsen betragter resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		242.156	178.551
Personaleomkostninger	1	<u>-122.832</u>	<u>-155.558</u>
Resultat før finansielle poster		119.324	22.993
Finansielle indtægter	2	14.326	10.919
Finansielle omkostninger		<u>2.506</u>	<u>-880</u>
Resultat før skat		136.156	33.032
Skat af årets resultat	3	<u>-44.858</u>	<u>-7.125</u>
Årets resultat		<u>91.298</u>	<u>25.907</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>91.298</u>	<u>25.907</u>
		<u>91.298</u>	<u>25.907</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.300	36.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		406.397	278.583
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>7.441</u>	<u>5.291</u>
Tilgodehavender		<u>490.138</u>	<u>320.212</u>
Likvide beholdninger		<u>79.332</u>	<u>75.257</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.470</u>	<u>395.469</u>
Aktiver i alt		<u><u>569.470</u></u>	<u><u>395.469</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		174.412	97.414
Egenkapital		374.412	297.414
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.858	7.125
Langfristede gældsforpligtelser		44.858	7.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.284
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.425	5.478
Anden gæld		118.775	73.168
Kortfristede gældsforpligtelser		150.200	90.930
Gældsforpligtelser i alt		195.058	98.055
Passiver i alt		569.470	395.469
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	83.114	283.114
Årets resultat	0	91.298	91.298
Egenkapital 30. september 2020	<u>200.000</u>	<u>174.412</u>	<u>374.412</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	117.275	150.453
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.557</u>	<u>5.105</u>
	<u>122.832</u>	<u>155.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.431	10.919
Andre finansielle indtægter	<u>895</u>	<u>0</u>
	<u>14.326</u>	<u>10.919</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>44.858</u>	<u>7.125</u>
	<u>44.858</u>	<u>7.125</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger forsikringspræmier og abonnementer.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.K. Hansen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.		